

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена оборудованием, инструментами, средствами обучения и воспитания							
Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:				АО "Прокатмонтаж"			
Код и наименование профессии, специальности СПО:				15.01.05 - Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))			
Номер КОД и наименование квалификации:				15.01.05-2-2024 Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом			
Вид аттестации:				Государственная итоговая аттестация			
Уровень демонстрационного экзамена:				Базовый			
Количество организованных рабочих мест:				10			
Оборудование							
№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Сварочные аппараты инверторного типа ММА (РАД)	EWM HIGHTEC WELDING GmbH	EWM PICO 230	10	шт	380 000,00 Р	3 800 000,00 Р
2	Стационарная вентиляция	ООО "CDM ENGINEERING"	ФВУ-12000	10	шт	58 000,00 Р	580 000,00 Р
3	Углошлифовальная машина	ООО "ТУЛ ГРУПП"	FLEX 125	10	шт	17 900,00 Р	179 000,00 Р
4	Сборочно-сварочный стол	АО "Прокатмонтаж"	СГС 23058963	10	шт	32 400,00 Р	324 000,00 Р
5	Табурет подъемно-поворотный	АО "Прокатмонтаж"	СГС 369872301	10	шт	6 510,00 Р	65 100,00 Р
6	Позиционер для крепления в различном пространственном положении заготовок	АО "Прокатмонтаж"	СГС 4852563	10	шт	23 000,00 Р	230 000,00 Р
7	Верстак металлический с тисами	АО "Прокатмонтаж"	СГС 1236544001	10	шт	44 151,00 Р	441 510,00 Р
8	Тележка инструментальная	АО "Прокатмонтаж"	СГС 3025610001	10	шт	8 345,00 Р	83 450,00 Р
9	Огнетушитель	ООО "Яржинвест"	СП-4(з)-АВСЕ-01	10	шт	950,00 Р	9 500,00 Р
10	Ведро оцинкованное	ООО "Е-74"	СИБТЕХ	10	шт	235,00 Р	2 350,00 Р
11	Коврик диэлектрический	ООО "Восток сервис"	Мернон	10	шт	666,00 Р	6 660,00 Р
12	Стеллаж	АО "Прокатмонтаж"	СГС 3025610014	10	шт	17 320,00 Р	173 200,00 Р
13	Часы	ИП Копысов В.В.	TIME96	3	шт	9 800,00 Р	29 400,00 Р
14	Мусорная корзина	ООО "СТАММ"	Стамм	3	шт	409,00 Р	1 227,00 Р
15	Аптечка	ООО "ФЭСТ"	ФЭСТ	3	шт	1 221,00 Р	3 663,00 Р
16	Пресс гидравлический с ручным и ножным приводом	ООО "ЭНЕРДЖИ ГРУПП"	KraftWell KRWPR50F	1	шт	119 000,00 Р	119 000,00 Р

**Инструменты**

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Металлическая щетка	ООО "Парус"	РемоКолор 11-1-006	10	шт	158,00 Р	1 580,00 Р
2	Молоток слесарный	ООО "Компания Энкор"	23010	10	шт	670,00 Р	6 700,00 Р
3	Зубило слесарное	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ ОФИСТОРГ"	СИБРТЕХ 18783	10	шт	335,00 Р	3 350,00 Р
4	Линейка металлическая	ООО "ГД "ЭЛЕКТРОТЕХМОНТАЖ"	КАЛИБРОН 78109	10	шт	470,00 Р	4 700,00 Р
5	УШС (универсальный шаблон сварщика) № 3	ООО "ФОРМАТ ТУЛС"	Format Tools	10	шт	1 589,00 Р	15 890,00 Р
6	Угловая линейка	ООО "СПЕЦ"	3379	10	шт	234,00 Р	2 340,00 Р
7	Штангенциркуль 250 мм с глубиномером	ООО "СиЭнСиЭм Групп"	MATRIX 316335	10	шт	1 948,00 Р	19 480,00 Р
8	Чертилка	ООО "ПОЛИМЕР-К"	FIT POC L - 150	10	шт	161,00 Р	1 610,00 Р
9	Клеши зажимные	АО "КПС"	KENDO	10	шт	572,00 Р	5 720,00 Р
10	Магнитные угольники	ООО "ИТС-Урал"	Foxweld FIX-3	10	шт	213,00 Р	2 130,00 Р
11	Карандаш графитовый HB	Кохинор	5B-5H	10	шт	60,00 Р	600,00 Р
<b>ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ЦИДЭ</b>							<b>6 112 160,00 Р</b>
Руководитель организации <u>Генералов В.И.</u>							М.П.

